長 建 協 発 第 2 8 2 号

平成 26 年 9 月 12 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

｢地域人づくり事業｣(処遇改善プロセス)

委託事業の募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、長崎県では、緊急雇用創出事業臨時特例基金による事業として、県内

中小企業等の在職者の処遇改善と働きやすい環境整備を目的とした、標記事業

を実施する事となり、県内の中小企業、NPO 法人等や経済団体・支援団体等か

らの事業を募集 (応募締切：平成 26 年 9 月 30 日)しております。

つきましては、長崎県産業労働部緊急雇用対策室より情報提供がありました

のでお知らせ致します。

同事業の詳細につきましては、同産業労働部サイト (下記参照願います。 )内

の募集要項等にてご確認をお願い致します。

記

≪長崎県産業労働部 緊急雇用対策室≫

地域人づくり事業（処遇改善プロセス）提案募集

https://www.pref.nagasaki.jp/object/shikaku-shiken-bosyu/boshu/158413.html